

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายเหล่าสตรี หมู่ที่ ๓ บ้านเด่นเหล็ก ตำบลเด่นเหล็ก
กว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาว ๔๐๐ เมตร หน้า ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๑,๖๐๐ ตารางเมตร
องค์การบริหารส่วนตำบลเด่นเหล็ก อำเภอน้ำปาด จังหวัดอุตรดิตถ์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลเด่นเหล็ก

๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร เป็นเงิน ๙๓๗,๕๐๐.-บาท (เก้าแสนสามหมื่นเจ็ดพันห้าร้อยบาทถ้วน)

๔. ลักษณะงานโดยสังเขป โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายเหล่าสตรี หมู่ที่ ๓ บ้านเด่นเหล็ก
ตำบลเด่นเหล็ก กว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาว ๔๐๐ เมตร หน้า ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๑,๖๐๐ ตารางเมตร
องค์การบริหารส่วนตำบลเด่นเหล็ก อำเภอน้ำปาด จังหวัดอุตรดิตถ์ พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์โครงการและป้าย
โครงการตามแบบมาตรฐาน จำนวน ๑ ป้าย รายละเอียดตามแบบและประมาณการที่ อบต.กำหนด พร้อมเก็บงาน
ให้เรียบร้อย

๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๙ พฤศจิกายน ๒๕๖๗

เป็นเงิน ๙๓๕,๖๖๘.๐๘ บาท (เก้าแสนสามหมื่นห้าพันหกร้อยหกสิบแปดบาทแปดสตางค์)

๖. บัญชีประมาณราคากลาง

๖.๑ ปร.๔

๖.๒ ปร.๕

๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๑ นายทวีศักดิ์	พงษ์พานิช	ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง/ผู้ประมาณการ
๖.๒ นางมยุรี	ศรีชมภู	ตำแหน่ง ครู
๖.๓ นางศศิมา	ตันกันยา	ตำแหน่ง ครู

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายเสาชาร์ หนุที่ 3 บ้านเด่นเหล็ก ตำบลเด่นเหล็ก กว้าง 4.00 เมตร ยาว 400 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 1,600ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลเด่นเหล็ก อำเภอป่าด จังหวัดอุดรดิค

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลเด่นเหล็ก

(ประมาณการ ณ วันที่ 28 ตุลาคม 2567)

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Fn	ราคาต่อหน่วย x Fn	ราคากลาง
1	งานดิน							
	1.1 งานดิน (EARTHWORK)							
	1.2 งานถมที่/ขุดดิน (CLEARIN AND GRUBBING)	ตร.ม.	1,600.00	1.73	2,768.00	1.3642	2.36	3,776.11
2	งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
	2.1 งานทรายหยาบรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	80.00	393.86	31,508.80	1.3642	537.30	42,984.30
3	งานไหล่ทาง (SHOULDER)							
	3.1 งานไหล่ทางวัสดุมวลรวม (SOIL AGGREGATE SHOULDER)	ลบ.ม.	12.00	51.00	612.00	1.3642	69.57	834.89
4	งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	4.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต หนา 0.15 ซม. (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT) (240 ksc) (ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	1,600.00	396.36	634,182.29	1.3642	540.72	865,151.48
	4.2 รอยต่อเชื่อมขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	52.00	91.28	4,746.39	1.3642	124.52	6,475.02
	4.3 รอยต่อเชื่อมตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	108.00	91.26	9,856.52	1.3642	124.50	13,446.27
5	ป้ายโครงการ							
	5.1 ป้ายโครงการตามที่ อบต.กำหนด	ป้าย	1.00	2,199.09	2,199.09	1.3642	3,000.00	3,000.00
รวมเป็นค่าก่อสร้าง								935,668.08
คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างทั้งสิ้น								935,668.00

เก็บสามหมื่นห้าพันหกหรือหกสิบแปดบาทถ้วน

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง (ณ วันที่ 19 พฤศจิกายน 2567)

ลงชื่อ

(นายทวิศักดิ์ พงษ์พันธ์ุ)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ)

ประธานกรรมการ/ผู้ประมาณการ

(นางขุรี ศรีชมภู)

ครู

กรรมการ

(ลงชื่อ)

(นางศศิมา ตันกันยา)

กรรมการ

ครู

แบบสรุปข้อมูลวัสดุและค่าดำเนินการ (งานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม)

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายหลัก หมู่ที่ 3 บ้านเด่นเหล็ก ตำบลเด่นเหล็ก กว้าง 4.00 เมตร ยาว 400 เมตร หน้า 0.15 เมตร

หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 1,600 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลเด่นเหล็ก อำเภอป่าตอง จังหวัดอุดรธานี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลเด่นเหล็ก

อยู่ในท้องที่จังหวัด อุดรธานี เขตฝนตก ปกติ

ราคาภาษีจังหวัดอุดรธานี เดือน กันยายน 2567

อัตราดอกเบี้ยเงินกู้ (MLR) 7.00%

ราคาภาษีจังหวัดอุดรธานี เดือน ธันวาคม 2567

เงินประกันผลงานหัก 0.00%

เงินล่วงหน้าจ่าย 0.00%

ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7.00%

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)	ระยะขนส่ง (กม.)	ค่าขนส่ง (บาท)	ค่าตัด/ตัดเหล็ก (บาท)	รวม (บาท)
1	ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์	ตัน	2,560.75	82.00	134.47		2,695.22
2	ทรายหยาบ	ลบ.ม.	420.56	82.00	188.25		608.81
3	หินย่อยเบอร์ 1	ลบ.ม.	392.52	60.00	137.99		530.51
4	ทรายถม	ลบ.ม.	205.61	82.00	188.25		393.86
5	ไม้ยางไมใส่ขนาด 1x8 นิ้ว ยาว 4.00-4.50 เมตร	ลบ.ฟ.	1,682.24	-	-		1,682.24
6	ตะแกรงเหล็กเส้นกลมผิวเรียบชนิดที่เหลี่ยมจัตุรัส สก.4.0 มม.	ตร.ม.	35.05	-	-		35.05
	ขนาด 1.0x0.20x0.20 น.						
7	เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR.24 (นอก.) สก. 19 มม. ยาว 10 เมตร	ตัน	25,093.46	82.00	134.47		25,227.93
8	ยางมะตอยชนิดเอซีเกรด AC-60/70 บรรจุ BULK	ลิตร	33.53	-	-		33.53
9	ตะปูดอกไม้ชนิดผสม ขนาด 3 นิ้ว	กก.	46.73	-	-		46.73
10	คืนกำไรราคาจากแหล่ง	ลบ.ม.	30.00	-	-		30.00

ลงชื่อ

ผู้ประมาณการ

(นายทวิศักดิ์ พงษ์พานิช)

ผู้อำนวยการกองช่าง